ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 21 de Setembro de 2021

' CÂMARA WlNICiRAL DE MESQUÍA
Ofício n°128/021.

PROTOCOLOExcelentíssimo Senhor Presidente
SainCCIair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

J t
N° 3SÍ oà/t2Q Ü

i

'. ~ C ÍJ-í.l±âJ lo^l ZoÜ
Pedido de Providência, conforme^,ArtigdI1.57dó.Regime Internodesta-Casa^S»"

Autor: Roberto de Souza Emídio^W^A - 1 - V

Ao Secretário Emergencial, Serviço de Vacol, Avenida Antonio Borges n°46 (Travessa da
Felicidade); Bairro Jacutinga, no Município de Mesquita, RJ. f

:<7
i \

/
i

;
\

// -ar \ , V
sI rJustificativa \

\
\

(

l( /,'■
Secretaria MÜnicipaPde Obras, [Serviçopúbhc^e Defesa Civil-Sr Rholmer Abreu"LouzadOiínior,
que seja feito serviço no endereço citado, local-encontra secoWmal cheiro , esgoto com retorno,risco á
saúde de rnoradoresfe transeuntes,pedido com urgência. V*-" <V'

Ci . ../ v* I
r

\ /

\'/
/t

/

yi ■ ^'

! I A ; ^ A .)
' - \

Vereador

>i. v\ AV V

V

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36